

# هو الله - ای ورقه مبارکه فی الحقیقه مورد صدماتی گردیدی...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۳۶۱

هو الله

ای ورقه مبارکه فی الحقیقه مورد صدماتی گردیدی و مبتلا به آفاتی شدی که در تاریخ عالم کمیابست. آن نفوس مقدّسه را در سبیل الهی شهید و در دم مطهر غریق یافتی. ملأ اعلیٰ بر حال تو نوحه نمایند و اهل ملکوت ابهی ضجیح و صریح بلند کنند ولی چون این وقایع و شداید در سبیل حیّ قیوم واقع و در راه حضرت بیچون حاصل چون به عین حقیقت نگری مواهب است نه مصائب، عطایاست نه رزایا، سور و سرور است نه ماتم و حزن موفور، شادمانی و حبور است نه آلام و محن غیر محصور. ملاحظه نما که یزید پلید از حشمت و ثروت چه منفعت و عزّت یافت بلکه عاقبت یزید نومید شد و ولید پلید به اسفل السّافلین رسید ولی سراج ملأ اعلیٰ و کوکب درخشنده افق شهادت کبری حضرت سیدالشّهداء روحی له الفداء اگرچه به مصائب کبری مبتلا خون مطهر ریخته شد و عروق و شریان گسیخته گشت و اجساد با خاک آمیخته گردید اموال تالان و تاراج شد و نساء و اطفال بی سر و سامان گردید لکن منتهی به اشراق انوار شد و مورث عزّت پایدار گشت. سلطنت ابدی تشکیل یافت و حیات سرمدی میسر شد. فرق اینجاست. پس تو ناله و فغان مکن و آه و این منما. گریه و زاری مکن و اضطراب و بیقراری منما. اگر مخدّره عذراء به جای تو بود و یا آسیه فرعون موسی البتّه شکرانه می نمود و به درگاه خداوند یگانه ستایش و نیایش می کرد که ای پروردگار حمد ترا که این تاج شهادت کبری بر سر حاجی حیدر نهادی و این لباس سیاه موهبت عظمی در بر من فرمودی. آن بزرگوار را



ORIGINAL



AUDIO

سہم حضرت اعلیٰ کردی و شریک شہدای دشت کربلا فرمودی و مرا ہمدم مریم نمودی و ہمنشین زبیدہ  
خاتون در ماتم کردی. شکر ترا کہ چنین موہبتی مبذول داشتی و بہ چنین اسراری محرم فرمودی.

اما صمصام اگر فی الحقیقہ بہ چنین ظلمی قیام کردہ باید منتظر انتقام خدا باشد و سیعلم الذین ظلموا ایّ منقلب  
ینقلبون. عبدالہاء بہ آستان مقدّس جمال ابہی دعا نماید کہ بازماندگان محفوظ و مصون مانند و ستمدیدگان  
محروس و ملحوظ گردند. تا اغتشاش برپاست اقامت در طهران بہتر. حضرت ایادی امر اللہ و امۃ اللہ فائزہ  
محبتی کہ بہ تو نمودہ اند و ہمتی کہ در حقّ تو مبذول داشتہ اند آن را بہ من نمودہ اند و اگر بہ خود من می کردند  
یقین بدان کہ چنین ممنون و خوشنود نمی شدم و علیک البہاء الأبہی. ع ع